ये आंकड़े जनवरी 2014 से दिसंबर 2023 की अवधि के हैं. महाराष्ट्र के पालघर के एक मजदूर अरवि लक्ष्मण का 17 मांघ को निधन हो गया और उनका शव अंतिम संस्कार के लिए इस वर्ष 1 मांघ को घर वापस भेजा गया.

# शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

रांची, मंगलवार 01 अक्टूबर 2024 • आरिवन कृष्ण पक्ष 14 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 173 आंगण मूल्य : ₹ 3 मात्र

**विशेष शक्तियों का इस्तेमाल करते हुए सुप्रीम कोर्ट ने आईआईटी धनबाद को छात्र के दाखिले का दिया आदेश, कहा**

# पैसों की तंगी से बर्बाद नहीं होने देंगे रंग टैलेंट

विनीत आभा उपाध्याय। रांची/नयी दिल्ली